tum facimus omnibus presentibus et futuris, quod 

karissimus dominus noster Ludovicus, Dei gratia 

rex Francie illustt'issimus, dédit et concessit nobis 

illud quod habebat in villa Laurani, tenendum et 

possidendum ad vitam nostram, sicut Martinus de 

Olilo de dono ejusdem domini régis eam habebat; 

ita tamen quod idem dominus rex sibi et heredibus 

suis feuda et hominagia retinuit ibidem ; ita etiam 

quod nos nec dictam villam inforciare poterimus 

nec ibidem facere aliquam fortericiam. Post deces-

sum autem nostrum dicta villa ad dominum regem 

et heredes suos libère revertetur. — Actum apud 

Bellummontem, anno Domini M " cc° tricesimo quarto, 

mense marcio. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . — L e s ceau d e R a y 

m o n d V I T , c o m t e d e T o u l o u s e , p r e m i e r s c e a u , es t d é c r i t d a n s VIn

ventaire s ous l e n ° 7 4 4 . 

2560 1234-35. Mars. 

( J . 2 3 7 . — B o u l o g n e , I , n ° 1 2 . 9 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

Symon mi l es , filius domini Symonis de Poissiaco mi

l i t is , notum facit se, assensu et voluntate Vsabel l is uxoris 

sua?, in perpétuant eleemosynam ecclesia? Beata? Mariae de 

Victoria dédisse medietatem octava? partis griaria? quant 

habebant in centum arpennis bosci sitis inter Coyam et 

Cumelias, eidem ecclesia? a Pb i l i ppo , bona? mémorise 

rege Franciae, o l im dona t i s .— a Quod ut ratum sit et 

firmum, présentes litteras sigil lorum nostrorum muni-

mine confirmavimus. Actum anno Domin i mil lesimo 

ducentesimo tricesimo quarto , mense martio. » 

V i d i m u s d é l i v r é p a r P h i l i p p e l e B e l au m o i s d ' a o û t 1 2 9 3 . 

2501 Saint-Germain-des-Prés. 1234-35. Avril, 

avant Pâques, du 1" au 7. 

De porprisia in qua manentfratres Minores, Parisius. 

( J . 1 5 2 . — P a r i s , I I I , n " 7 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Omnibus présentes litteras inspecturis, Odo, mi-

seracione divina Sancti Germani de Pratis Parisien-

v i . kalendas apri l is, feria m " , régnante Lodoyco rege 

Francorum. Petrus Martinus de Fanojovis scripsit. » 
2550 Beaumont. 1231-35. 21 mars. 

( J . C 2 i . — H o m m a g e s , I I I , n ° 5 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Hugo de Antoygne io , miles, sese obligat ad homagium 

domino suo Ludov ico Franciae regi et Blanehae reginae, 

ejus mat r i , infra annum pra-standum pro terra bonas 

niemoria? Micltaelis de l l a rn is , soceri su i , ad manus 

s u i s , ratione Philippae uxoris sua?, devoluta. Quod qui-

deni homagium ad praesens facere debuissel, nisi beni-

vo lam a domino rege obtinuisset prorogationem. — « In 

cujus rei tes t imonium, présentes litteras sigilli mei 

munimine roboravi. Actum apud Bel lummontem, anno 

Domin i M ° ce" tricesimo quarto, mense marcio, die mer

eurii post mediam quadragesimam. » 

S c e a u d e H u g u e s d ' A n t o i n g , e n H a i n a u l t ( B e l g i q u e , a r r . d e 

T o u r n a i ) ; c i r e B l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; d é c r i t d a n s VInventaire 

s o u s l e n " 1 0 3 3 1 . 

2562 1234-35. Avril, avant Pâques, du 1" au 7. 

( J . 1 9 7 . — C h a m p a g n e , V , n " 3 8 . — O r i g i n a l . ) 

J. Catbalanensis archidiaconus illustri domina; A. (Aeli-
di) regina? Cypri attestatur abbatissam et conventum de 
Avenaio unicum habere sigillum sub quo sigillaverunt 
litteras de quittatione usuagii nemoris de Wissiaco, prae-
fatee reginae a domino rege Navarrae, Campania? et Bria? 

2565 1234-35. Avril avant Pâques, du 1" au 7. 

Juramentum fidelitatis ab Aanore Drocarum comi
tissa domino regi prœstitum. 

( J . 2 1 8 . — D r e u x , n " 1 4 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Aanor comitissa Drocarum notum facio 

omnibus présentes litteras inspecturis, quod ego 

karissimo domino meo Ludovico, regi Francorum 

illustri, super sacrosancta juravi quod ei et here

dibus ejus fidelis ero, et quod castrum Drocarum 

ipsi et heredibus ejus reddam, ad magnam vim et 

ad j i a r v a m , quando de hoc ab ipsis fuero requisita. 

— Juravi etiam ipsi quod de dicto castro, nec de 

castro Gamachiis, nec de alia terra mea tnalum 

proveniet ipsi vel ejus heredibus neque regno, pro 

posse meo, bona fide ; et feci eidem domino regi 

haberi juramenta hominum Drocarum quod ei erunt 

fidèles et heredibus ejus ; et si ego vel heredes mei 

essemus contra eundem dominum regem vel here

des ipsius, ipsi eidem domino regi et heredibus ejus 

adhérèrent contra me et heredes meos ; et quod 

apud Drocas non receptabunt aliquem qui sit ini-

micus ejusdem domini régis vel heredum ipsius sive 

regni. — Quod ut ratum sit, presentem paginam 

sigilli mei munimine confirmavi. — Actum anno 

Domini millesimo ducentesimo xxx 0 quarto, mense 

aprili. 

S c e a u d ' E l é o n o r e , c o m t e s s e d e D r e u x , v e u v e d e R o b e r t I I I ; c i r e 

b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; d é c r i t d a n s VInventaire sous l e n ° 7 2 9 . 

2564 1234-35. Avril avant Pâques, du 1" au 7. 

( J . 2 1 8 . — D r e u x , n " 1 6 . — O r i g i n a l s c e l l é . )